第１号様式（第３条関係）

二本松の菊人形マスコットキャラクター「菊松くん」商標使用申請書
令和　　年　　月　　日

　一般財団法人二本松菊栄会長　様
	申請者
	住所・所在地
	〒

	氏名・名称

	代表者氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

　二本松の菊人形マスコットキャラクター「菊松くん」に係る商標を使用したいので、次のとおり申請します。
	目的・内容

	頒布方法

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　月　　日

	使用図案
	(色)

カ ラ ー　　・　　単 色　　・　　線 画

	添付資料

※許可後の図案引渡しは、原則Eメールとさせていただきます。